



17.4.2017

Terveystutkimukset

Birmoille tehdään vuosittain terveystutkimuksia, joiden avulla pyritään estämään tiettyjen sairauksien esiintyminen rodussa. Näihin tutkimuksiin kuuluvat sydän- ja munuais-ultraäänitutkimukset. Lisäksi yhdistys suosittelee kaikilta birmoilta otettavaksi verinäytteen Hannes Lohen geenitutkimukseen. Tämän saat helposti tehtyä eläinlääkärissä esimerkiksi rokotuksen yhteydessä. Näiden tutkimusten tekoa suositellaan tehtäväksi jokaiselle birmalle. Vuonna 2017 Pyhä Birman Kissa ry jatkaa sydän- ja munuaisultraäänitutkimusten tukemista osallistumalla yhdistyksen jäsenten kustannuksiin. Yhdistys korvaa myös birman ruumiinavaus kustannuksista 75% yhdistyksen jäsenille. Korvattavista tutkimuksista päätetään vuosittain ja ajankohtaiset tiedot löydät aina yhdistyksen kotisivuilta.

Jos pyhä birmasi sairastuu

Birman sairastuessa tai kuollessa, Pyhä Birman Kissa ry:n kotisivuilta löytyy lomake sairastapauksen/kuolinsyyn ilmoittamista varten. Lomakkeen avulla jokainen birmanomistaja, riippumatta yhdistyksen jäsenyydestä, voi ilmoittaa birmallaan esiintyneestä sairaudesta. Kyseessä voi olla esimerkiksi vatsa-suolistotulehdus, anaalirauhastulehdus, ientulehdus tai rokotusreaktio. Kaikki tieto otetaan kiitollisuudella vastaan. Jos tarvitset apua lomakkeen täyttämiseksi, voit laittaa viestiä terveystyöryhmän jäsenelle tai pyytää apua kissasi kasvattajalta. Birman menehtyessä äkillisesti tai tuntemattomasta syystä, olisi se hyvä lähettää avattavaksi. Tieto kuolinsyystä on arvokasta tietoa niin yhdistykselle, kasvattajalle kuin surevalle omistajalle. Tarvittavat tiedot ja lomakkeet löydät yhdistyksen kotisivuilta terveysosion: <http://www.birma.fi>. Lomakkeen voi palauttaa sähköpostilla tai lomakkeessa olevaan osoitteeseen.

Pyhä Birman Kissa ry

Pyhä Birman Kissa ry on perustettu vuonna 1991. Yhdistyksen tavoitteena on säilyttää pyhä birma rodun korkea taso, lisätä tietoisuutta rodusta ja samalla koota yhteen pyhien birmojen omistajia. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen palveluja, joita ovat muuan muassa rotuneuvonta, Pyhä Birma-lehti, oma keskustelupalsta ja erilaiset jäsentapahtumat. Yhdistyksen kotisivuille on koottu tietoa rodun historiasta, terveydestä ja hoidosta. Lisätietoa voit kysellä myös jokaiselta yhdistyksen toimihenkilöltä.

Terveystyöryhmä

Vuonna 2004 rodulle perustettiin oma terveystyöryhmä, joka toimii Pyhä Birman Kissa ry:n hallituksen alaisuudessa. Terveystyöryhmän tarkoituksena on sekä hankkia että jakaa tietoa rodun terveydentilanteesta, ajankohtaisista kissan hyvinvointiin liittyvistä asioista ja Suomen Kissaliiton säännöistä. Koottua tietoa jaetaan yhdistyksen jäsenlehdessä, kotisivujen ja facebook-sivujen välityksellä.

Yhdistyksen kotisivut: www.birma.fi

Keskustelufoorumi: <http://birma.munpalsta.net/>

Hannes Lohen geenitutkimus: www.kissangeenit.fi